证券代码：300768    证券简称：迪普科技   公告编号：2019-012

杭州迪普科技股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

杭州迪普科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取得国家知识产权局颁发

的如下专利证书，具体情况如下：

序

号

专利

类型
专利名称 专利号 专利申请日 证书号

1 发明 端口聚合方法及装置 ZL201410735884.5 2014.12.05 3319874

2 发明 表项同步方法以及装置 ZL201510486677.5 2015.08.10 3321716

3 发明 P2P资源共享的方法及装置 ZL201610514920.4 2016.06.28 3322389

4 发明
一种基于PPPOE的内外网统一

认证的方法和装置
ZL201610538487.8 2016.07.07 3324854

5 发明 一种URL分类过滤方法及装置 ZL201410558130.7 2014.10.20 3325267

6 发明 一种假拉手条 ZL201410150125.2 2014.04.11 3325321

7 发明
一种PPPoE会话建立方法及装

置
ZL201510990532.9 2015.12.24 3325348

8 发明 负载均衡方法及装置 ZL201510836542.7 2015.11.25 3325737

9 发明 附件替换方法及装置 ZL201510051147.8 2015.01.30 3326592

10 发明 带外管理方法及装置 ZL201510648635.7 2015.10.09 3327315

11 发明
多协议协同操作接口状态方

法以及装置
ZL201510523548.9 2015.08.24 3327477

12 发明
一种操作系统识别方法和装

置
ZL201410498518.2 2014.09.25 3327901

13 发明
基于IKE协议的端口协商方法

及装置
ZL201510278332.0 2015.05.27 3328742

序

号

专利

类型
专利名称 专利号 专利申请日 证书号

14 发明 查找ACL表项的方法及装置 ZL201610145013.7 2016.03.14 3329158

15 发明
分布式设备的报文处理方法、

装置及分布式设备
ZL201510023360.8 2015.01.16 3329189

以上专利的专利权人为：杭州迪普科技股份有限公司。

上述专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，新专利的取得有利于发挥公司

的自主知识产权优势，形成持续创新机制，有利于提升公司的竞争能力。

特此公告。

杭州迪普科技股份有限公司

董事会

 2019年5月13日